
 
 

 1/3 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 16/2021 
DLE § 2586 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK V PLATNÉM ZNĚNÍ 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

 

Objednatel: Město Valašské Klobouky 

Sídlo Masarykovo nám. 189, 766 01 Valašské Klobouky 

Zastoupeno Mgr. Eliška Olšáková, starostka 

IČ 00284611 

DIČ Není plátce DPH pro tuto veřejnou zakázku. 

Bankovní spojení Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu 292669434/0300 

Telefon  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail xxxxxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel FILMONT,s.r.o. 

se sídlem Cyrilometodějská 578, 766 01 Valašské Klobouky  

IČO: 27666425 

DIČ: CZ27666425 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Ks v Brně oddíl C, vložka 50287  

jednající Michal Bližňák, jednatel a Jan Fůsek, jednatel  

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 1417433359/0800 (bankovní účet používaný pro 

ekonomickou činnost registrovaný u správce daně) 

e-mail: xxxxxxxxx@xxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxx 

dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé.  

Objednatel a zhotovitel jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“. 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ: 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 22. 9. 2021 Smlouvu o dílo k veřejné zakázce na stavební práce 

s názvem:  

“ Modernizace sociálního zázemí a přísálí v kulturním domě Klobučan„ 
(dále jen „smlouva“). 

 

 



 
 

 2/3 

1.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany 

dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně:   

- nepodstatné změně závazku dle § 222 odstavec 4 a 5 č. 134/2016 Sb. (dále jen 

„zákon“), které jsou detailně popsány ve změnovém listu č. 1, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 

tohoto dodatku č. 1.  

-  

 Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1. 

 

II. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO: 

2.1 Předmět díla specifikovaný v čl. II smlouvy o dílo se upravuje o nepodstatné změny závazku. 

Předmětné změny jsou detailně vymezeny v soupisech prací a cen, které tvoří přílohu č. 1 

tohoto dodatku č. 1.  

2.2  Cena díla specifikovaná v čl. IV smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla a 

na základě obchodních podmínek, čl. IV. mění tak, že se mění následovně: 

Původní cena díla bez DPH:                                              3 185 000,00 Kč 

21 % DPH:           668 850,00 Kč  

Cena díla včetně DPH      3 853 850,00 Kč  

 

Změny díla dle § 222 odst. 4 zákona upravené dodatkem č. 1:   

- 93 483,00 Kč bez DPH  

+ 299 359,00 Kč bez DPH 

 

Změny díla dle § 222 odst. 5 zákona upravené dodatkem č. 1: 

-    85 761,00 Kč bez DPH  

+ 186 858,00 Kč bez DPH  

  

Cena díla včetně dodatku č. 1:      3 491 973,00 Kč 

21% DPH:           733 314,33 Kč 

  Cena díla včetně DPH:      4 225 287,33 Kč                            

  Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

2.3 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 

z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

2.4 Přílohy dle textu této smlouvy o dílo. 

2.5 Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. 

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku i potřebných metadat. 

 

 



 
 

 3/3 

Ve Valašských Kloboukách dne  13.12.2021               Ve Valašských Kloboukách dne 15.12.2021

  

 

 

Objednatel:              Zhotovitel:  

Město Valašské Klobouky                                         FILMONT, s.r.o.  

 

 

 

 

--------------------------------------   ----------------------------------------------------------- 

Mgr. Eliška Olšáková, starostka     Michal Bližňák, jednatel    a  Jan Fůsek, jednatel 


